
 
ZARZĄDZENIE  NR  0050.106.2020 

Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie formy udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Święciechowa. 

 
 
Na podstawie § 3 ust. 3 oraz § 6 ust. 1 pkt 4 Uchwały Nr XXI/149/05 Rady Gminy 
Święciechowa w sprawie ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Święciechowa (tekst jedn. Dz. Urzęd. 
Woj. Wlkp. z 2013 r. poz. 1233) 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Ustala się, że w roku szkolnym 2020/2021  przyznawanie stypendium szkolnego 
następuje w formie wypłaty świadczenia pieniężnego.  
  
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. rolnictwa, oświaty i geodezji. 
 
§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 0050.106.2020 

Wójta Gminy Święciechowa 
z dnia 1 grudnia 2020 roku 

 
 

W związku z trudną sytuacją ekonomiczną wnioskodawców starających się o 
przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym zasadne jest przyznawanie 
wszystkim wnioskodawcom stypendium szkolnego w formie wypłaty świadczenia 
pieniężnego.  
Organ uznał, iż udzielenie stypendium w innej formie nie jest możliwe, w związku z 
panującą pandemią Covid-19 oraz tym, że na terenie gminy Święciechowa jest trudny 
dostęp do sklepów z artykułami szkolnymi oraz niedogodny rozkład jazdy lub brak 
środków komunikacji publicznej aby dotrzeć do najbliższego miasta. 
W związku z tym zasadne jest podjęcie tego zarządzenia. 
 
 
 


